
Eesti Koolispordi Liidu II liiga kergejõustikuvõistlused 
 

22. mai 2019, Rakvere 
 
6.-7. klass, tüdrukud, 60m 
1 Mia-Mireia Uusorg 21.11.2007 Tln. Saksa G. 8,32 +0,9 
2 Polina Butrina 29.06.2005 Jõhvi Vene PK 8,66 +0,8 
3 Kärt Praks 14.03.2006 Kuressaare G 9,04 -0,6 
4 Kirke Rännel 22.03.2005 Türi PK 9,07 +0,9 
5 Senta Koplimäe 6.05.2005 Kuressaare G 9,09 +0,8 
6 Laura-Liisa Lehtmets 9.05.2005 Tartu Raatuse K. 9,12 +0,8 
7 Kairit Lillepeska 23.10.2004 A. Kitzbergi G 9,29 +0,1 
8 Maria Juuse 28.05.2005 Tln. Saksa G. 9,31 +0,8 
9 Rianne Maiste 19.12.2005 Tartu Raatuse K. 9,33 +0,9 
10 Annabel Lanna 13.08.2006 Saaremaa ÜG 9,36 -0,6 
11 Kristiin Nelis 10.04.2004 Saaremaa ÜG 9,48 +0,1 
12 Keitlin Lillepeska 30.01.2006 A. Kitzbergi G 9,49 -0,6 
13 Elery Kilter 13.03.2006 Jõhvi PK 9,51 -0,6 
14 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete KK 9,57 +0,1 
15 Heliis Kolde 11.03.2004 Jõhvi PK 9,96 +0,1 
 
8.-9. klass, tüdrukud, 100m 
1 Brigite Hollo 26.08.2004 Saaremaa ÜG 13,52 +1,0 
2 Grete Berendsen 20.01.2003 Tln. Saksa G. 13,72 +1,0 
3 Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete KK 14,03 +1,0 
4 Brita Munk 1.11.2002 Kuressaare G 14,26 +1,1 
5 Keili Kivisaar 17.05.2004 Tartu Raatuse K. 14,30 +1,1 
6 Karolin Pärn 13.01.2004 Tartu Raatuse K. 14,32 +1,7 
7 Lee Laugamets 29.01.2004 A.Kitzbergi G 14,33 +1,7 
8 Käthryn Parve 17.01.2003 Jõhvi PK 14,59 +1,7 
9 Käroly Tammemägi 6.09.2004 Türi PK 14,69 +1,1 
10 Valeria Vyurtts 24.03.2003 Aravete KK 14,77 +1,7 
11 Brigitta Uibo 28.03.2003 A.Kitzbergi G 14,90 +1,0 
12 Anna Panova 7.02.2004 Tln. Saksa G. 14,94 +1,7 
 Kirke Medri 2.02.2004 Saaremaa ÜG DQ +1,1 
 Riin Suuster 8.08.2003 Kuressaare G DNS  
 
6.-7. klass, tüdrukud 600m 
1 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi PK 1.50,86 
2 Triin Erala 3.11.2004 Tln. Saksa G. 1.51,07 
3 Maribel Remmel 5.01.2006 Saaremaa ÜG 1.53,95 
4 Niina Vorobjova 27.01.2005 Jõhvi PK 1.55,37 
5 Rianne Maiste 19.12.2005 Tartu Raatuse K. 1.56,27 
6 Keidi Keerberg 1.12.2004 Kuressaare G 2.01,41 
7 Bianka Salumets 9.03.2005 Tln. Saksa G. 2.04,31 
8 Kristina Teern 13.11.2004 Kuressaare G 2.05,92 
9 Anastassia Zitkova 12.06.2005 Jõhvi Vene PK 2.06,37 
10 Gendra Pedoson 30.04.2007 Tartu Raatuse K. 2.07,82 
11 Gelin Desire Soeson 23.02.2006 Saaremaa ÜG 2.11,33 
12 Alina Kurmakajeva 15.10.2005 Jõhvi Vene PK 2.14,22 
 
8.-9. klass, tüdrukud 800m 
1 Emma Roberta Rajando 17.07.2004 Tln. Saksa G. 2.34,04 
2 Kai Liis Kiviräkk 22.12.2003 Tln. Saksa G. 2.34,88 
3 Karoliina Tõnisson 4.04.2003 Aravete KK 2.47,22 
4 Keili Kivisaar 17.05.2004 Tartu Raatuse K. 2.52,08 
5 Grete Sulp 3.04.2004 Tartu Raatuse K. 2.53,84 
6 Grete-Liis Roosioks 4.08.2003 Kuressaare G 2.56,36 
7 Valeria Vyurtts 24.03.2003 Aravete KK 3.09,26 
8 Carmen Einstein 8.09.2003 A.Kitzbergi G 3.12,12 
9 Kirke Medri 2.02.2004 Saaremaa ÜG 3.14,25 
10 Marleen Ööpik 23.02.2004 Jõhvi PK 3.16,18 
 



8.-9. klass, tüdrukud kõrgushüpe 
1 Grete Berendsen 20.01.2003 Tln. Saksa G. 1,40 

1,30 1,35 1,40 1,45 
o o o xxx 

2-4 Lisette Tint 2.10.2003 Jõhvi PK 1,35 
1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
o o o o xxx  

2-4 Oona Koplimäe 30.04.2003 Kuressaare G 1,35 
1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
o o o o xxx  

2-4 Maria Kõlamets 14.01.2004 Tartu Raatuse K. 1,35 
1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 
o o o o o xxx  

5 Elina Ilusk 24.05.2004 Aravete KK 1,30 
1,20 1,25 1,30 1,35 
o o xxo xxx  

6 Annabel Raun 28.07.2004 Saaremaa ÜG 1,30 
1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 
o xo xxo xxo xxx  

7 Karolin Puusepp 3.07.2003 Türi PK 1,30 
1,20 1,25 1,30 1,35 
o o o xxx  

8 Grete Sulp 3.04.2004 Tartu Raatuse K. 1,25 
1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 
o o o xxo x-  

9 Brigite Hollo 26.08.2004 Saaremaa ÜG 1,20 
1,15 1,20 1,25 
o o xxx  

 
6.-7. klass, tüdrukud kaugushüpe 
1 Anastassia Zitkova 12.06.2005 Jõhvi Vene PK 4,50 

4,48 -2,5 4,50 -2,4 4,28 0,0 
2 Keidi Keerberg 1.12.2004 Kuressaare G 4,43 

4,04 -3,2 4,21 -2,3 4,43 -2,0 
3 Polina Butrina 29.06.2005 Jõhvi Vene PK 4,32 

4,26 -2,6 x -2,1 4,32 -2,9 
4 Kairit Lillepeska 23.10.2004 A. Kitzbergi G 4,27 

4,13 -0,3 3,89 -1,1 4,27 -1,2 
5 Maria Juuse 28.05.2005 Tln. Saksa G. 4,23 

4,23 0,0 4,09 -1,4 4,21 -1,9 
6 Maribel Remmel 1.05.2006 Saaremaa ÜG 4,22 

4,22 0,0 3,91 -0,3 4,21 -2,6 
7 Kärt Praks 14.03.2006 Kuressaare G 4,20 

4,20 -1,8 4,11 -2,7 3,97 -1,4 
8 Kristiin Nelis 4.10.2004 Saaremaa ÜG 4,13 

x 0,0 4,13 -1,6 4,00 -1,4 
9 Arianna Ribatti 14.09.2005 Tartu Raatuse K. 4,13 

4,13 -1,2 x -0,5 x -0,8 
10 Mailis Pitka 23.01.2005 Aravete KK 3,91 

3,67 -1,6 x 1,0 3,91 -0,9 
11 Kirke Rännel 22.03.2005 Türi PK 3,79 

3,56 -1,8 3,69 -1,7 3,79 -1,4 
12 Laura-Liisa Lehtmets 9.05.2005 Tartu Raatuse K. 3,78 

3,47 0,0 3,56 -0,8 3,78 -1,4 
13 Bianka Salumets 9.03.2005 Tln. Saksa G. 3,62 

3,49 -1,4 3,62 0,0 3,58 -0,2 
14 Heliis Kolde 11.03.2004 Jõhvi PK 3,56 

3,36 -2,2 3,56 -1,2 3,40 0,0 
15 Elery Kilter 13.03.2006 Jõhvi PK 3,51 

3,51 -1,7 3,13 -1,5 3,16 -1,0 
 
8.-9. klass, tüdrukud kaugushüpe 
1 Oona Koplimäe 30.04.2003 Kuressaare G 4,71 



4,68 -0,4 4,71 0,0 4,30 0,0 
2 Maria Kõlamets 14.01.2004 Tartu Raatuse K. 4,65 

4,57 -1,3 4,65 -0,7 4,42 0,0 
3 Katriin Jaani 29.02.2004 Tln. Saksa G. 4,25 

4,10 -1,5 4,05 -1,4 4,25 -1,0 
4 Brita Munk 1.11.2002 Kuressaare G 4,23 

3,88 -0,2 4,23 0,0 3,87 -0,9 
5 Lee Laugamets 29.01.2004 A.Kitzbergi G. 4,02 

4,02 0,0 x -2,6 3,79 -1,8 
6 Käthryn Parve 17.01.2003 Jõhvi PK 3,95 

3,95 -2,2 x -1,7 3,80 -1,1 
7 Celica Metspalu 26.03.2004 Tartu Raatuse K. 3,92 

x -1,2 x 0,0 3,92 0,0 
8 Annabel Raun 28.07.2004 Saaremaa ÜG 3,88 

3,88 -2,1 x -1,5 3,83 -1,9 
9 RoosMarie Karmel Pšenitšnaja 20.03.2003 Saaremaa ÜG 3,80 

3,11 -2,6 3,80 -1,2 x -2,6 
10 Emma Roberta Rajando 17.07.2004 Tln. Saksa G. 3,79 

3,79 -1,7 3,74 -0,1 3,78 -1,02 
11 Käroly Tammemägi 6.09.2004 Türi PK 3,76 

3,64 -0,3 3,76 -2,2 3,68 0,0 
12 Karoliina Tõnisson 4.04.2003 Aravete KK 3,96 

3,96 -2,0 3,95 -2,6 3,77 -0,8 
13 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete KK 3,55 

3,55 -0,5 3,52 -1,8 x -1,7 
 
8.-9. klass, tüdrukud kuulitõuge 
1 Kelly Kallas 23.11.2002 Tln. Saksa G. 11,90 

11,23 11,70 11,68 11,90 
2 Kadri Kangro 23.08.2004 Tartu Raatuse K. 10,98 

10,09 10,98 10,94 10,85 
3 Liisy Tõnuvere 2.07.2004 Tartu Raatuse K. 9,82 

8,77 9,82 9,48 9,58 
4 Anette Peterson 2.11.2002 Tln. Saksa G. 9,73 

9,33 9,01 9,73 9,26 
5 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete KK 9,68 

8,20 9,68 8,46 8,79 
6 Karmen Ehanurm 14.04.2004 Saaremaa ÜG 9,35 

7,88 9,35 9,21 9,16 
7 Karolin Puusepp 3.07.2003 Türi PK 9,35 

9,06 8,92 9,35 8,95 
8 Marleen Ööpik 23.02.2004 Jõhvi PK 8,63 

8,16 8,17 8,48 8,63 
9 Aristel Toomjärv 7.11.2003 Kuressaare G 8,58 

8,04 8,56 8,58 x 
10 Kerli Mägi 19.03.2004 Kuressaare G 7,80 

7,63 7,80 7,43 x 
11 Roosmarie Karmel Pšenitšnaja 20.03.2003 Saaremaa ÜG 7,40 

5,89 6,65 6,81 7,40 
 
6.-7. klass, tüdrukud pallivise 
1 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi PK 54,0 

51,0 54,0 49,5 51,5 
2 Keitlin Lillepeska 30.01.2006 A. Kitzbergi G 45,5 

43,0 44,5 45,5 - 
3 Marlen Olivia Krull 2.06.2005 Ääsmäe PK 45,0 

32,0 40,5 37,5 45,0 
4 Arianna Ribatti 14.09.2005 Tartu Raatuse K. 44,0 

37,0 44,0 42,5 43,5 
5 Kristina Pihlap 20.07.2007 A. Kitzbergi G 43,0 

41,5 38,0 41,5 43,0 
6 Kristina Teern 3.11.2004 Kuressaare G 43,0 

38,5 41,0 34,0 43,0 



7 Mia-Mireia Uusorg 21.11.2007 Tln. Saksa G. 43,0 
38,5 40,5 43,0 40,0 

8 Mariell Friedemann 10.02.2005 Tln. Saksa G. 41,0 
38,5 38,5 41,0 38,5 

9 Jekaterina Zitkova 12.06.2005 Jõhvi Vene PK 40,5 
39,0 40,5 39,0 35,0 

10 Senta Koplimäe 6.05.2005 Kuressaare G 37,5 
35,5 37,5 33,5 34,5 

11 Kaisa Kivisaar 14.07.2006 Tartu Raatuse K. 33,5 
33,5 33,0 23,5 33,0 

12 Annabel Lanna 13.08.2006 Saaremaa ÜG 31,5 
30,0 30,5 31,5 25,0 

13 Eelin Derise Soeson 23.02.2006 Saaremaa ÜG 28,0 
24,0 28,0 24,5 24,5 

14 Niina Vorobjova 27.01.2005 Jõhvi PK 23,0 
- - - 23,0 

 
6.-7. klass, poisid 60m 
1 Kennet Puiestee 13.05.2005 Saaremaa ÜG 7,86 +1,0 
2 Märt Aunroos 29.03.2005 Tln. Saksa G. 7,92 +1,0 
3 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi PK 7,99 +1,0 
4 Karl Erik Kaljuste 10.08.2006 Saaremaa ÜG 8,09 +2,2 
5 Mark Nurmsalu 2.06.2005 Tln. Saksa G. 8,09 +0,8 
6 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete KK 8,2 +2,2 
7 Brendon Maksomov 12.03.2003 Tartu Raatuse K. 8,29 +0,8 
8 Ken-Martin Piibar 29.12.2004 Ääsmäe PK 8,36 +1,0 
9 Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi PK 8,53 +0,8 
10 Andero Antsov 23.02.2005 Tartu Raatuse K. 8,54 +2,2 
11 Marius Daniel Vähk 6.01.2005 Jõhvi PK 8,68 +2,2 
12 Andri Jürisson 15.05.2006 Kuressaare G 9,08 +0,8 
 Ruslan Kuzevanov 20.02.2005 Jõhvi Vene PK DNS  
 
8.-9. klass, poisid 100m 
1 Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu Raatuse K. 11,77 +1,2 
2 Mathias Hain 21.06.2003 Tln. Saksa G. 12,05 +1,8 
3 Raul Tahk   4.01.2003 Saaremaa ÜG 12,39 +1,8 
4 Henry Heinsoo 24.05.2004 Türi PK 12,53 +1,2 
5 Vadim Novikov 20.06.2003 Jõhvi Vene PK 12,58 +1,2 
6 Maximilian Sokolov 29.03.2003 Jõhvi PK 12,77 +1,8 
7 Rome Jelissejev 27.04.2003 Kuressaare G 12,92 +1,2 
8 Hanno Vesse Mihkelson 22.10.2004 Jõhvi PK 13,19 +1,8 
9 Karl-Madis Paakspuu 2.10.2019 Kuressaare G 13,24 +1,8 
10 Kristjan Mägi 21.12.2002 Tartu Raatuse K. 13,25 +1,2 
11 Pavlo Boban 6.02.2004 Jõhvi Vene PK 13,88 +1,2 
v.a. Romet Vahter 16.10.2002 Kuressaare Vanal. K 11,84 +1,8 
 
6.-7. klass, poisid 800m 
1 Mark Nurmsalu 2.06.2005 Tln. Saksa G. 2.26,51 
2 Reiko Pardel 5.06.2005 Türi PK 2.27,65 
3 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi PK 2.28,31 
4 Martin Truverk  13.02.2005 Saaremaa ÜG 2.28,58 
5 Henry-Mark Andresson 3.12.2004 Tln. Saksa G. 2.29,52 
6 Karl Erik Kaljuste 10.08.2006 Saaremaa ÜG 2.36,93 
7 Ako Armin Raid 21.09.2005 Tartu Raatuse K. 2.37,62 
8 Rain Laugus 29.11.2006 Aravete KK 2.39,16 
9 Mihkel Aavik 23.01.2005 Kuressaare G 2.39,54 
10 Aleksandr Savitski 30.03.2005 Jõhvi Vene PK 2.40,59 
11 Denis Gorjunov 3.12.2004 Jõhvi Vene PK 2.41,21 
12 Inari Jakimainen 14.04.2005 Jõhvi PK 3.04,94 
 
8.-9. klass, poisid 1500m 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Aeg 
1 Rein Sander 18.06.2003 Aravete KK 4.44,22 



2 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 4.44,84 
3 Ken Almet 15.01.2003 Kuressaare G 4.45,63 
4 Markus Kägu 25.11.2002 Tln. Saksa G. 4.58,02 
5 Raul Tahk   4.01.2003 Saaremaa ÜG 5.02,18 
6 Sten-Tippo Oidemaa 1.05.2003 A.Kitzbergi G 5.04,57 
7 Oskar Krull 14.10.2002 Tartu Raatuse K. 5.14,61 
8 Markus Tiitson 29.03.2019 Kuressaare G 5.37,50 
9 Mario Kivil 16.06.2003 Jõhvi PK 5.43,27 
10 Marko Nõmmeloo 6.03.2003 Jõhvi PK 6.16,78 
 
8.-9. klass, poisid kõrgushüpe 
1 Pert-Emil Raun 28.05.2004 Tal.Saksa G 1,81 

1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 1,81 1,84 
o o o o xo o xxx 

2 Markus Anvelt 15.12.2002 Türi PK 1,81 
1,78 1,81 1,84 
o xo xxx 

3 Jasper Haamer 9.01.2004 Kuressaare G 1,75 
1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1,78 
o o o xxo xo xxx  

4 Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu Raatuse K. 1,70 
1,60 1,65 1,70 1,75 
o o xxo xxx  

5 Maanus Puust 13.05.2003 Jõhvi PK 1,60 
1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
o o o o xxx  

6 Karl-Madis Paakspuu 2.10.2019 Kuressaare G 1,60 
1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 
o xo o o o xxx  

7 Karli Tihane 6.06.2003 Aravete KK 1,60 
1,50 1,55 1,60 1,65 
o o xo xx  

8 Kert Tartes 13.12.2002 Saaremaa ÜG 1,55 
1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
o o xo o xxx  

9 Marko Nõmmeloo 6.03.2003 Jõhvi PK 1,55 
1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
o o o xo xo xxx  

10 Mihkel Keso 3.04.2003 Saaremaa ÜG NH 
1,45 
xxx  

 
6.-7. klass, poisid kaugushüpe 
1 Artur Kuning  7.08.2005 Saaremaa ÜG 5,37 

4,97 -0,4 5,37 0,7 4,98 -1,6 
2 Kennet Puiestee 13.05.2005 Saaremaa ÜG 5,23 

4,92 0,0 5,23 -0,1 5,06 -1,4 
3 Märt Aunroos 29.03.2005 Tln. Saksa G. 5,12 

x -1,5 5,12 -2,6 x -1,1 
4 Mehis Meesaak 30.05.2005 Türi PK 4,99 

4,99 -1,0 4,96 -1,6 x 0,0 
5 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi PK 4,98 

x -0,1 4,98 -0,4 4,75 -1,3 
6 Henry-Mark Andresson 3.12.2004 Tln. Saksa G. 4,86 

4,68 -1,9 4,64 -1,5 4,86 -1,0 
7 Robin Avamere 26.08.2005 Türi PK 4,78 

4,75 -1,4 x -1,7 4,78 -0,1 
8 Brendon Maksomov 12.03.2003 Tartu Raatuse K. 4,65 

x -0,1 4,65 -0,6 x 0,0 
9 Markkus Otti 23.02.2005 Tartu Raatuse K. 4,62 

4,09 -0,1 4,62 -2,4 4,32 -0,3 
10 Andri Jürisson 15.05.2006 Kuressaare G 4,08 

3,90 -2,4 4,08 -2,7 x 0,0 



11 Mihkel Aavik 23.01.2005 Kuressaare G 4,08 
3,92 -2,0 x -1,9 4,08 -0,2 

12 Rain Laugus 29.11.2006 Aravete KK 3,81 
x -2,7 3,81 -1,9 3,72 -2,7 

13 Inari Jakimainen 14.04.2005 Jõhvi PK 3,79 
x -3,0 3,65 -0,4 3,79 -1,2 

 
8.-9. klass, poisid kaugushüpe 
1 Markus Anvelt 15.12.2002 Türi PK 6,24 

5,73 -1,7 6,01 -1,2 6,24 -1,9 
2 Mathias Hain 21.06.2003 Tln. Saksa G. 5,71 

5,27 -1,9 5,62 -0,3 5,71 -0,3 
3 Henry Heinsoo 24.05.2004 Türi PK 5,46 

5,13 -3,6 5,44 -1,1 5,46 0 
4 Pert-Emil Raun 28.05.2004 Tln. Saksa G. 5,45 

5,20 -1,0 5,45 -0,1 5,29 -1,5 
5 Kert Tartes 13.12.2002 Saaremaa ÜG 5,26 

5,2 -1,6 5,26 -2,5 x -0,2 
6 Sander Orgmaa 17.10.2002 Tartu Raatuse K. 5,15 

3,11 -2,1 x -0,1 5,15 -1,0 
7 Siim Andres Himmist   23.06.2003 Saaremaa ÜG 4,75 

4,27 -0,9 4,75 -2,3 4,52 -3,1 
8 Mario Kivil 16.06.2003 Jõhvi PK      (1500) 4,73 

4,73 -0,8 4,66 -2,5 x -0,8 
9 Pavlo Boban 6.02.2004 Jõvi Vene PK 4,54 

4,00 -1,4 4,54 -1,4 4,20 -1,8 
10 Vadim Novikov 20.06.2003 Jõhvi Vene PK 4,53 

4,34 -1,5 4,46 -2,0 4,53 -2,6 
11 Henri Uue 16.10.2002 Kuressaare G 4,40 

4,40 -1,4 4,32 -2,8 4,05 -1,7 
v.a. Romet Vahter 16.10.2002 Kuressaare Vanal. K NM 

x 0,1 x -1,0 x -2,1 
 
8.-9. klass, poisid kuulitõuge 
1 Romet Vahter 16.10.2002 Kuressaare Vanal. K 13,60 

13,60 x x 13,26 
2 Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu Raatuse K. 13,59 

12,79 13,59 x 13,13 
3 Jasper Haamer 9.01.2004 Kuressaare G 12,02 

10,87 11,78 11,51 12,02 
4 Karli Tihane 6.06.2003 Aravete KK 10,97 

x 10,97 10,39 10,79 
5 Markus Truu 3.01.2003 Kuressaare G 10,95 

10,09 10,77 10,67 10,95 
6 Sten-Tippo Oidemaa 1.05.2003 A.Kitzbergi G 10,24 

- x 9,64 10,24 
7 Maximilian Sokolov 29.03.2003 Jõhvi PK 9,79 

9,79 9,72 x 9,55 
8 Gregor Hint 16.10.2002 Tln. Saksa G. 9,77 

9,47 9,55 9,77 9,57 
9 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 9,66 

9,29 9,05 9,47 9,66 
10 Jaagup Randi 17.02.2003 Tln. Saksa G. 9,09 

7,91 9,09 8,57 8,5 
11 Mihkel Keso 3.04.2003 Saaremaa ÜG 8,98 

8,77 8,68 8,98 8,43 
12 Kristjan Mägi 21.12.2002 Tartu Raatuse K. 8,83 

8,46 8,31 7,9 8,83 
v.a. Maanus Puust 13.05.2003 Jõhvi PK 8,39 

8,15 8,39 - - 
 
6.-7. klass, poisid pallivise 
1 Ken-Martti Piibar 29.12.2004 Ääsmäe PK 73,0 



64,0 60,0 67,0 73,0 
2 Reiko Pardel 5.06.2005 Türi PK 68,0 

- 64,0 67,0 68,0 
3 David Nugis 30.08.2005 Tln. Saksa G. 64,0 

48,0 63,0 63,0 64,0 
4 David Valdre 26.03.2005 Tartu Raatuse K. 63,0 

61,0 57,0 63,0 56,0 
5 Timo Mandel 1.06.2005 Kuressaare G 62,5 

62,5 59,0 59,5 - 
 Roco Grauberg 29.12.2005 Aravete KK 60,0 

57,0 52,0 - 60,0 
7 Robin Avamere 26.08.2005 Türi PK 60,0 

50,5 51,0 60,0 - 
8 Markkus Otti 23.02.2005 Tartu Raatuse K. 59,0 

56,0 59,0 46,0 55,5 
9 Mark Tjurlik 12.09.2005 Tln. Saksa G. 55,5 

48,0 52,0 51,0 55,5 
10 Deniss Gorjunov 3.12.2004 Jõhvi Vene PK 51,0 

44,0 45,5 51,0 50,0 
11 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi PK 50,5 

49,0 50,5 50,5 48,5 
12 Artur Kuning  7.08.2005 Saaremaa ÜG 50,0 

48,0 50,0 43,5 37,5 
13 Martin Truverk  13.02.2005 Saaremaa ÜG 46,5 

45,0 46,5 43,0 43,0 
14 Marius Daniel Vähk 6.01.2005 Jõhvi PK 44,0 

39,5 39,0 32,5 44,0 
 
6.-9. klass, Väike-Rootsi 
1 Tln. Saksa G   2.15,35 62 

Mia-Mireia Uusorg, Pert-Emil Raun, Grete Berendsen, Mathias Hain  
2 Tartu Raatuse Kool   2.25,18 58 

Karolin Pärn, Varmo Pärnpuu, Arianna Ribatti, Sander Orgmaa  
3 Jõhvi Põhikool    2.27,99 56 

Kätryn Parve, Maximilian Sokolov, Karola Purgats, Savva Novikov  
4 Saarema ÜG   2.30,68 54 

Brigite Hollo, Kennet Puistee, Maribel Remmel, Siim Andres Himmist  
5 Kuressare G   2.40,51 52 

Britta Munk, Karl-Madis Paakspuu, Oona Koplimäe, Mihkel Aavik  
 
 

II liiga, punktitabel                    
6.-9. klass                      

                      
  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9  KOKKU KOHT 
Ääsmäe PK 60 

m 
800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR     

23 0 0 31 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0      

0 0 0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0     

    82 10 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9      
Kuressaare 

G 

60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR     

19 22 21 26 28 25 29 25 24 28 20 28 29 27 25 31 29 22 52     

0 0 20 0 26 23 24 21 22 23 0 25 27 0 0 27 0 21      

    728 3 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9      
Jõhvi Vene 

PK 

60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR     

0 21 0 21 29 22 31 22 26 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0     

0 20 0 0 0 19 28 0 20 0 21 0 0 0 0 0 0 0      

    302 8 



  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9      
Türi PK 60 

m 
800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR     

22 29 27 29 27 0 20 0 27 0 31 29 0 22 0 19 26 24 0     

0 0 24 24 0 0 0 0 0 0 28 0 0 0 0 0 0 0      

    408 7 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9      
Tln. Saksa G. 60 

m 
800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR     

29 31 28 28 31 29 26 24 29 27 29 31 24 29 31 28 31 31 62     

27 26 25 22 23 24 18 23 0  27 0 22 19 29 20 0 27      

    809 1 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9      
Aravete KK 60 

m 
800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR     

25 23 19 25 17 0 21 0 0 31 0 24 28 28 28 25 25 26 0     

0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 0 0 24 21 24 18 0       

    461 6 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9      
Tartu 

Raatuse K 

60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR     

24 24 23 27 25 26 22 27 31 24 25 27 31 26 27 29 29 29 58     

21 0 22 23 22 21 19 20 21 0 0 0 20 25 26 23 23 28      

    747 2 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9      
A. Kitzbergi 

G 

60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR     

0 0 0 0 24 0 27 29 0 25 0 0 26 24 23 26 0 0 0     

0 0 0 0 19 0 0 26 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0      

    269 9 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9      
Jõhvi PK 60 

m 
800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR     

28 28 26 20 18 31 17 31 25 22 23 26 25 23 21 24 29 23 56     

20 19 18 17 16 27 16 17 23 21 0 22 19 0 0 0 0 0 0     

    682 5 

  PN 6-7 TN 6-7 PV 8-9 TV 8-9      
Saaremaa 

ÜG 

60 
m 

800 
m Ka Pa 

60 
m 

600 
m Ka Pa 

100 
m 

1500 
m Ka Kõ Ku 

100 
m 

800 
m Ka Kõ Ku VR     

31 27 31 19 21 28 25 19 28 26 26 23 21 31 22 22 24 25 54     

27 25 29 18 20 20 23 18 0 0 24 0 0 0 0 21 22 20      

    714 4 
 
 


